
UCHWAŁA NR LXIII/339/2023 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+). 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 735 ze 

zm.) oraz art. 184 ust. 1 i art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kępińskiego zatwierdza do realizacji projekt pt. „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w obszarze Priorytetu 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy – projekty PUP. Okres realizacji projektu: od 01.01.2023r. do 31.12.2024r. 

§ 2. Kwota dofinansowania na realizację projektu niekonkurencyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy 

w Kępnie ogółem wynosi 2 283 503,70 zł, w tym: 

- w 2023 roku – 1 141 751,85 zł, 

- w 2024 roku – 1 141 751,85 zł. 

§ 3. Projekt zaadresowany jest do osób z województwa wielkopolskiego pozostających bez pracy, 

zarejestrowanych w PUP w Kępnie, w tym należących do co najmniej jednej z grup: kobiet, osób 

o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnych, osób w wieku 50lat i więcej, osób młodych 

w wieku 18-29 lat oraz osób z niepełnosprawnościami, które w niewystarczającym stopniu są obecne 

na rynku pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2390B78-7012-4B5B-9AA9-7FE3246987AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIII/339/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 26 września 2023r. 

Wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” złożony przez Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie 

w odpowiedzi na nabór w ramach Priorytetu 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych 

i poszukujących pracy – projekty PUP – został wybrany do dofinansowania. 

 Celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej poprzez wzrost dostępności oraz 

szans na znalezienie zatrudnienia lub samozatrudnienia przez osoby bezrobotne, pozostające bez 

pracy, zarejestrowane w PUP w Kępnie, w szczególności wśród osób młodych, długotrwale 

bezrobotnych oraz osób znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy. 

Okres realizacji projektu: od 1.01.2023r. do 31.12.2024r. 

Całkowita wartość projektu ogółem wynosi 2 283 503,70 zł, w tym: 

-w 2023 roku – 1 141 751,85 zł, 

-w 2024 roku – 1 141 751,85 zł. 

Projekt zaadresowany jest do osób z województwa wielkopolskiego pozostających bez pracy, 

zarejestrowanych w PUP w Kępnie, w tym należących do co najmniej jednej z grup: kobiet, osób 

o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnych, osób w wieku 50 lat i więcej, osób młodych 

w wieku 18-29 lat oraz osób z niepełnosprawnościami, które w niewystarczającym stopniu są 

obecne na rynku pracy. 

Działania zaplanowane w projekcie są odpowiedzią na zdiagnozowane problemy 

poszczególnych grup, wymagających zaangażowania usług pośrednictwa pracy i poradnictwa 

zawodowego oraz skutecznych form pomocy w postaci: staży, szkoleń lub jednorazowych 

środków na podjęcie działalności gospodarczej. 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez min. 80% uczestników 

z wszystkich grup docelowych tj.: kobiet, osób o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotnych, 

osób w wieku 50 lat i więcej, osób młodych w wieku 18-29 lat oraz osób z niepełnosprawnościami. 

Realizacja projektu przyczyni się do efektywnego uczestnictwa osób bezrobotnych w rynku 

pracy oraz utrzymania przez nie zatrudnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2390B78-7012-4B5B-9AA9-7FE3246987AB. Podpisany Strona 1



Procedura naboru projektów, mająca na celu dofinansowanie projektu w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, wymaga zatwierdzenia 

niniejszego wniosku uchwałą Rady Powiatu Kępińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2390B78-7012-4B5B-9AA9-7FE3246987AB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/339/2023 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-09-28T08:33:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




